
 

 
PROT. 5744 IV.5 del 12.06.2024 
 

 
                                                                                                                                                             Atti Sede 

                                                                                                                                                                                
Avviso pubblico prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 per la REALIZZAZIONE DI 
PERCORSI EDUCATIVI VOLTI ALL’INNALZAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE DELLE 
STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI;  

Azione 10.2.2 A   Competenze di base. 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI 

 

CUP    H14D23002480001                                   AZIONE 10.2.2A: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-350 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 
del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – 
c.d. “Agenda SUD” per la realizzazione di percorsi educativi volti 
all’innalzamento delle competenze di base delle studentesse e 
degli studenti; 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione– Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 
del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 
– c.d. “Agenda SUD” PROGETTO: “UNA SCUOLA PER TUTTI” 



Vista 
 

la Candidatura N. 1092416 del 19/01/2024 nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 

del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 

 

Vista la lettera di autorizzazione MIM, relativa all’Avviso n. 134894 del 
21 novembre 2023, Prot. AOOGABMI - 16058 del 05 febbraio 
2024 con la quale il Ministero ha comunicato a questa Istituzione 
Scolastica la singola autorizzazione del progetto e dell’impegno 
di spesa pari ad € 69.963,30 ; 
 

Viste 
 
le Linee Guida (Prot.1588 del 13 gennaio 2016) e successivi 
aggiornamenti, le norme di riferimento, i Complementi di 
Programmazione ed i relativi Regolamenti CE; 

 

Visto 
 
l’art. 43 c.3 del D.I. 129/2018, regolamento di contabilità scolastica; 
 

Visto 
 

l’art. 2 del regolamento per la disciplina di assegnazione degli 
incarichi in seno ai progetti PON e PTOF, recante i criteri per la 
selezione degli esperti e dei tutor; 
 
 

Visto 
l’art. 7, commi 6 e 6 bis del D.lgs. 165/2001, relativo alle 
norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
PP.AA.; 
 
 

Viste 

Visto 

Viste 

 

la delibera n. 20 del Collegio dei Docenti del 18/01/2024 e la delibera 
n. 16 del Consiglio di Istituto del 09/02/2024 di adesione al Progetto 
PON di cui sopra; 
 
il bando esterno  prot. N.  5690/U   del 5.06.2024; 
 
le istanze pervenute; 

 
DECRETA 

La pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA della figura professionale di 

ESPERTI ESTERNI sui moduli: 



 

MODULO: LOGIC@MENTE 

 

 MODULO: GEOMETRI@RT 2 

 

MODULO:  ENGLISG FOR FUN  1 

 

 

 

        
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo/ricorso entro le ore 16:00 del settimo  

giorno dalla pubblicazione, con le stesse modalità previste dall’Avviso per la presentazione 

della candidatura. In assenza di reclami, la stessa sarà resa definitiva. Il presente 

provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica 

www.icluigisettembrini.edu.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Tiziana D’Errico 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 
  

  

  

 

 

 

ESPERTO 

TITOLO  

DI 

STUDIO 

TIT. 

SERVIZIO,  

altri titoli 

FORMAZIONE ESPERIENZA PROPOSTA  

PROGETTUALE 

TOT. 

CORRERA 

ANTONELLA 

 

 

 5 -------------- 9 6 10 30 

 

ESPERTO 

TITOLO  

DI 

STUDIO 

TIT. 

SERVIZIO,  

altri titoli 

FORMAZIONE ESPERIENZA PROPOSTA  

PROGETTUALE 

TOT. 

CORRERA 

ANTONELLA 

 

5 ------------- 9 6 10 30 

 

ESPERTO 

TITOLO  

DI 

STUDIO 

TIT. 

SERVIZIO,  

altri titoli 

FORMAZIONE ESPERIENZA PROPOSTA  

PROGETTUALE 

TOT. 

SANFELICE  

ELEONORA 

 

5 3 10 -------------- 10 28 

http://www.icluigisettembrini.edu.it/


 
 
 

 
 
 
 
 


		2024-06-13T12:55:58+0200
	DRRTZN70R58F839C




